Itaque lex quidem sancta et mandatum sanctum et iustum et bonum (Rom 7,12). Ecce autor boni est, qui tibi uidetur unus ex principibus tenebrarum. Adtende ueritatem, ferit tibi oculos. Ecce Paulus apostolus dicit: *Lex quidem sancta et mandatum sanctum et iustum et bonum.* Ecce, cuius auctor est, qui diptychium illud, quod stulta inrides, in magni sacramenti dispensatione praemisit. Eadem quippe lex, quae per Moysen data est, gratia et ueritas per Iesum Christum facta est (cf. Io 1,17), cum accessit litterae spiritus, ut inciperet impleri iustitia legis, quae non inpleta reos etiam praeuaricatione faciebat. Neque enim alia lex est sancta et iusta et bona, et alia, per quam peccatum mortem operatur, cui mori nos oportet, ut simus alterius, qui ex mortuis resurrexit, sed eadem ipsa est. Ecce, sequere, lege. Sed *peccatum, inquit, ut adpareat peccatum, per bonum mihi est operatum mortem, ut fiat supra modum peccator aut peccatum per mandatum* (Rom 7,13). Surda, caeca, audi, uide. *Per bonum, inquit, mihi operatum est mortem.* Ergo lex semper bona est, siue obsit inanibus gratia, siue prosit plenis gratia, semper est bona, (313) sicut sol semper est bonus, quia omnis creatura Dei bona est (cf. 1 Tim 4,4), siue dolentibus oculis noceat, siue sanos mulceat. Proinde quod est oculis sanitas ad uidendum solem, hoc est gratia mentibus ad

porque no hay necesidad de que la ley infunda terror a aquel a quien le deleita la misma justicia.

QUÉ DESEA LA IGLESIA CATÓLICA A LA MANIQUEA

9. Esta esposa de Cristo, llena de gozo por la esperanza de su salvación total, te desea una santa conversión de las fábulas a la verdad, no sea que, a la vez que temes a Adonis como a un adúltero, sigas con la serpiente, el adúltero más astuto. Adonis es una palabra hebrea que significa Señor, del mismo modo que al único Dios se le llama Señor, igual que "latria" es una palabra griega que significa servidumbre, pero no cualquiera, sino la que se tributa únicamente a Dios. Igual que "Amen" significa "Es verdad", pero no en cualquier lugar y de cualquier manera, sino en un contexto místico y religioso. Y si te preguntan de dónde lo has tomado, prescindiendo de los escritos hebreos o que proceden de los hebreos, no hallarás qué responder. No teme, pues, la Iglesia de Cristo el reproche que le viene de estos términos, pues los entiende y los ama. Ni se preocupa de quien la insulta desde su ignorancia. Y las cosas que aún no entiende, cree que son como otros casos parecidos que aún no había entendido así.